
Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / Cover_front.fm / 21.07.2014

Onnittelut!
Ostamalla Gigaset-tuotteen olet valinnut kestävään kehitykseen 
sitoutuneen merkin. Tuotteen pakkaus on ympäristöystävällinen.

Lisätietoja osoitteessa www.gigaset.com

A540



Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / Cover_front.fm / 21.07.2014

Gigaset A540

13

2

3

5

4
12

1

11

9

10

8

7

Ð  U

6



da en fi no sv 1

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / overview.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Yleiskuva

Yleiskuva 

Gigaset A540 -tukiasema
13 Luurin haku / paging -näppäin 

Luurin haku (”paging”) ¢ s. 19. ¤ Paina lyhyesti

Luurien ja DECT-laitteiden rekis-
teröinti ¢ s. 19

¤ Paina pitkään

Luuri
1 Näyttö

2 Tilarivi (¢ s. 31) 

Symbolit osoittavat puhelimen nykyiset asetukset ja 
valitun käyttötilan.

3 Näyttönäppäimet (¢ s. 8)

4 Lopetus- ja virtanäppäin 

Puhelun lopettaminen, 
toiminnon keskeyttäminen
Palaaminen edelliselle 
valikkotasolle

¤ Paina lyhyesti

Palaaminen valmiustilaan ¤ Paina pitkään

Luuri päälle ja pois päältä 
(kun näyttö on valmiustilassa)

¤ Paina pitkään

5 Ruutunäppäin 

Näppäinlukitus päälle ja pois 
päältä 
(kun näyttö on valmiustilassa)

¤ Paina pitkään

Vaihtaminen isojen ja pienten kirjaimien ja numeroiden 
välillä

6 R-näppäin 

Välipuhelu (flash) ¤ Paina lyhyesti

Valintatauon lisääminen ¤ Paina pitkään

7 Mikrofoni 

8 Viestinäppäin (¢ s. 10)

Puhelutietojen ja viestiluettelojen käyttäminen.

Vilkkuu: uusi viesti tai puhelu.

9 Tähtinäppäin 

Valmiustilassa: 
Soittoäänet pois päältä 

¤ Paina pitkään

Puhelun aikana: vaihto 
impulssivalinnasta äänivalintaan 

¤ Paina lyhyesti

10 Näppäin 1 

Verkossa olevaan vastaajaan soit-
taminen 

¤ Paina pitkään

11 Puhelunäppäin/kaiutinnäppäin

Näytöllä näkyvään numeroon soittaminen,
puheluun vastaaminen, vaihtaminen luurin käytön ja 
kaiutintoiminnon välillä, 
Valinnantoistoluettelon 
avaaminen

¤ Paina lyhyesti

Valinnan aloitus ¤ Paina pitkään

12 Ohjausnäppäin/valikkonäppäin (¢ s. 8)



2 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / overview.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Yleiskuva

Hyödyllistä tietoa käyttöohjeesta
Symbolit

Näppäimet

Toimintojen vahvistaminen ja valitseminen

Toiminnot
Esimerkki: Automaattinen vastaus puheluun päälle ja pois päältä 

Käyttöohjeessa käytetty toiminnon kuvaus:

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Puhelut¤ OK¤ Automaattinen vastaus¤ OK (³ = päällä)

a Varoitus, jonka noudattamatta jättäminen voi johtaa henkilövahinkoihin tai laitevaurioihin tai 
aiheuttaa kustannuksia.

h Edellytys seuraavan toiminnon suorittamista varten.

i Tärkeä toimintaa ja asianmukaista käyttöä koskeva tieto.

Puhelunäppäin c / lopetusnäppäin a Numero- ja kirjainnäppäimet Q - O
Tähtinäppäin P / ruutunäppäin ( Viestinäppäin f / R-näppäin S
Ohjausnäppäin q Näyttönäppäimet n B

i Näyttösymboleiden yleiskuva (¢ s. 31).

Valinnan vahvistaminen OK

Palaaminen edelliselle valikkotasolle Paluu

Siirtyminen valmiustilanäytölle a Paina pitkään

Toiminto on valittu / kytketty päälle ³
Toimintoa ei ole valittu / kytketty päälle ´

Vaihe: Tee näin:

¤ Valik. Paina valmiustilassa näyttönäppäintä Valik.
Päävalikko avautuu.

¤ q Asetukset¤ OK
Valitse ohjausnäppäimellä q Asetukset.
Vahvista painamalla OK. Asetukset-alavalikko avautuu.

¤ q Puhelut¤ OK
Valitse ohjausnäppäimellä q Puhelut.
Vahvista painamalla OK. Puhelut-alavalikko avautuu.

¤ Automaattinen  
vastaus

Automaattinen vastaus -toiminnon kytkeminen päälle ja pois päältä näkyy 
ensimmäisenä valikkokohtana.

¤ OK Kytke toiminto päälle tai pois päältä painamalla OK.
Automaattinen vastaus on kytketty päälle ³ tai pois päältä ´.



da en fi no sv 3

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / SUGIVZ.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Sisällysluettelo

Sisällysluettelo
Yleiskuva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Gigaset A540 -tukiasema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Luuri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Hyödyllistä tietoa käyttöohjeesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Turvaohjeet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Käyttöönotto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Puhelimen käyttäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Puhelut  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Verkossa oleva vastaaja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Viestit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Puhelinluettelo (osoitekirja) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Muita toimintoja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Herätys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Puhelimen toimintojen laajentaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Usean luurin käyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Repeater  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Käyttö reitittimessä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Käyttö puhelinvaihteessa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Puhelimen asetukset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Valmistajan ohjeita  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Asiakaspalvelu & Neuvonta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Ympäristö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Liite . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Näyttösymbolit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31

Hakemisto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

i
Tässä käyttöohjeessa on kuvattu myös toimintoja, jotka eivät välttämättä ole käytettävissä kaikissa 
maissa tai joita kaikki operaattorit eivät tarjoa. 



4 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / security.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Turvaohjeet

Turvaohjeet

a
• Lue turvaohjeet ja käyttöohje ennen laitteen käyttöönottoa.

• Selitä lapsillesi ohjeiden sisältö ja kerro laitteen käyttöön liittyvistä vaaroista...

• Laitetta ei voi käyttää sähkökatkon aikana edes hätäpuheluiden soittamiseen.

• Kun näppäin-/näyttölukitus on kytketty päälle, hätänumeroihinkaan ei voida soittaa.

Käytä vain laitteille tarkoitettua verkkolaitetta.

Käytä ainoastaan ladattavia akkuja, jotka vastaavat määritystä (katso ”Tekniset tiedot”), koska 
muiden akkujen käyttö voi aiheuttaa terveys- ja henkilövahinkoja. Akut, joissa on näkyviä vaurioita, 
on vaihdettava. 

Laite voi aiheuttaa häiriöitä terveydenhuollossa käytettäviin laitteisiin. Huomioi siis ympäristön 
tekniset rajoitukset ja vaatimukset esim. sairaalassa.
Jos käytät terveydenhuoltolaitetta (esim. sydämentahdistinta), hanki lisätietoja laitteen valmistajalta. 
Valmistaja voi kertoa, miten hyvin kyseinen laite on suojattu ulkoiselta radiotaajuusenergialta 
(lisätietoja Gigaset-laitteesta on kohdassa ”Tekniset tiedot”).

Älä pidä puhelimen luuria selkäpuoli korvaa vasten, kun se soi tai kun kaiutintoiminto on käytössä. 
Seurauksena voi olla vakavia, pysyviä kuulovaurioita.
Gigaset-luuri on yhteensopiva useimpien markkinoilla olevien digitaalisten kuulolaitteiden kanssa. 
Virheetöntä yhteensopivuutta jokaisen kuulolaitteen kanssa ei kuitenkaan voida taata.
Puhelin voi aiheuttaa analogisissa kuulolaitteissa häiriöääniä (surinaa tai vihellystä) tai äänen 
ylikuulumista. Ota ongelmatilanteissa yhteyttä kuulolaitteen valmistajaan.

Laitteita ei ole roiskevesisuojattu. Älä sijoita laitteita kylpyhuoneeseen tai kosteisiin tiloihin. 

Älä käytä puhelinta räjähdysalttiissa ympäristössä, esim. lakkaamossa.

Kun luovutat Gigaset-puhelimen toiselle henkilölle, anna myös käyttöohje.

Älä käytä viallisia laitteita, sillä ne saattavat aiheuttaa häiriötä muihin laitteisiin. Korjauta mahdolliset 
viat huoltopalvelussa. 

 Älä käytä laitetta, jos näyttö on haljennut tai rikkoutunut. Rikkoutunut lasi tai muovi voi aiheuttaa 
vammoja käsiin ja kasvoihin. Korjauta tuote huoltopalvelussa.

Kuulovaurioiden estämiseksi suosittelemme välttämään kuuntelemista suurella 
äänenvoimakkuudella pitkiä aikoja. 



da en fi no sv 5

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / starting.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Käyttöönotto

Käyttöönotto

Pakkaussisältö
• Tukiasema
• Tukiaseman verkkolaite

• Puhelinjohto

• Luuri
• Akkukotelon kansi (luurin takakansi)

• Kaksi akkua

• Käyttöohje

Laitevaihtoehto, jossa on useita luureja: Jokaista ylimääräistä luuria varten pakkauksessa on kaksi akkua, 
akkukotelon kansi sekä laturi ja verkkolaite.

Tukiaseman ja laturin sijoittaminen
Tukiasema ja laturi on tarkoitettu käytettäväksi kuivissa sisätiloissa, joiden lämpötila on +5 °C – +45 °C. 

¤ Aseta tukiasema ja laturi keskeiselle paikalle tasaiselle, liukumattomalle alustalle tai kiinnitä laturi seinään.

Laitteen jalkojen ei pitäisi jättää jälkiä alustalle. Koska kalusteissa käytetään useita erilaisia lakkoja ja 
pinnoitteita, emme kuitenkaan voi taata, ettei alustalle jää jälkiä.

Tukiaseman liittäminen

i
• Älä koskaan säilytä puhelinta liian lämpimässä paikassa, muiden sähkölaitteiden lähellä tai 

suorassa auringonpaisteessa.

• Suojaa puhelinta kosteudelta, pölyltä, syövyttäviltä nesteiltä ja höyryltä.

• Huomioi tukiaseman kantama-alue. Kantama-alue on sisätiloissa jopa 50 m ja ulkona jopa 300 m. 
Kantama-alue pienenee, kun Enim.kant. on kytketty pois päältä (¢ s. 17).

i
• Verkkolaitteen on oltava aina liitettynä pistorasiaan, koska puhelin ei toimi ilman sähköä.

• Käytä vain mukana toimitettua verkkolaitetta ja puhelinjohtoa. Eri puhelinpistokkeiden lankojen 
järjestys saattaa poiketa toisistaan (puhelinpistokkeen lankojen järjestys, ¢ s. 30).

220–240 V AC 50/60 HzPuhelinliitäntä
DSL/ADSL
Reititin

Gigaset A540



6 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / starting.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Käyttöönotto

Laturin liittäminen (jos kuuluu toimitussisältöön)

Luurin käyttöönotto
Laitteen näytön päällä on suojakalvo:¤ Irrota kalvo!

Akkujen asettaminen paikalleen

Akkujen lataaminen

a
Käytä ainoastaan Gigaset Communications GmbH:n suosittelemia ladattavia akkuja (¢ s. 29), koska 
muut akut voivat aiheuttaa huomattavia henkilö- ja esinevahinkoja. Vääränlainen akku saattaa 
esimerkiksi rikkoa akkukotelon kannen tai akut saattavat räjähtää. Lisäksi laitteen toiminnassa voi 
esiintyä häiriöitä tai laite voi vioittua.

Lataa akut täyteen tukiasemassa/laturissa ennen ensimmäistä käyttökertaa. 

Akut on ladattu täyteen, kun näytöllä näkyvä salamakuvake   sammuu.

a Luurin saa asettaa vain sille tarkoitettuun tukiasemaan/laturiin.

i
• Akut voivat lämmetä latauksen aikana. Se on vaaratonta.

• Akkujen kapasiteetti heikkenee teknisistä syistä ajan myötä.

¤ Liitä verkkolaitteen litteä pistoke .

¤ Liitä verkkolaite pistorasiaan .

Jos pistoke on irrotettava laturista: 

¤ Irrota verkkolaite pistorasiasta.

¤ Paina lukitusnappia .¤ Vedä pistoke irti . 

1

2

3 42
1

3

4

¤ Aseta akut paikalleen 
(katso napojen +/- 
paikat kuvasta).

¤ Aseta akkukotelon kansi 
ylhäältä päin paikalleen .

¤ Työnnä sitten kantta, kunnes 
se kiinnittyy paikalleen .

1

2

1

2

Akkukotelon kannen 
avaaminen:

¤ Ota kiinni kannessa olevasta 
uurteesta  ja työnnä 
kantta alaspäin .

3

4

4

3

4 h = U=+



da en fi no sv 7

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / starting.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Käyttöönotto

Näytön kieli
¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Kieli¤ OK¤  . . . Valitse kieli painamalla q ¤ OK (³ = valittu)

Luurin rekisteröinti
Pakkauksessa olevat luurit on rekisteröity tukiasemaan jo valmiiksi. 

Jos jotakin luuria ei kuitenkaan ole rekisteröity (näytöllä näkyy ”Rekisteröi luuri” tai ”Aseta luuri 
tukiasemaan”), rekisteröi luuri tukiasemaan. 

• Rekisteröinti automaattisesti Gigaset A540 -tukiasemaan
¤ Aseta luuri tukiasemaan

Päivämäärä ja kellonaika
Aseta päivämäärä ja kellonaika, jotta puhelutietoihin tallentuvat puhelujen päivämäärät ja kellonajat ovat 
oikein ja herätyskello toimii.

Puhelimesi on nyt käyttövalmis!

i
Jos valittuna on kieli, jota et ymmärrä:

¤v¤ L4¤  . . . Valitse kieli painamalla q¤ OK (³ = valittu)

i Jos automaattinen rekisteröinti ei jostain syystä toimi, rekisteröi luuri käsin (¢ s. 19).

Käyttöönoton yhteydessä: ¤ Aika¤  . . . Aseta päivämäärä painamalla ~¤ OK¤  . . . Aseta kel-
lonaika painamalla ~¤ OK

Käytön aikana: ¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ Pvm/aika¤ OK¤  . . . Aseta päivä-
määrä painamalla ~¤ OK¤  . . . Aseta kellonaika painamalla ~¤ 
OK



8 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / operating.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen käyttäminen

Puhelimen käyttäminen

Luurin kytkeminen päälle ja pois päältä
Valmiustilassa:¤ Paina lopetusnäppäintä a pitkään

Näppäinlukituksen kytkeminen päälle ja pois päältä
Näppäinlukitus estää puhelimen tahattoman käytön. 

Näppäinlukituksen kytkeminen päälle ja pois päältä: ¤ Paina ( pitkään

Ohjausnäppäin
Ohjausnäppäimellä voidaan selata valikoita ja tietokenttiä. Valmiustilassa ja ulkopuhelun 
aikana näppäintä voidaan käyttää myös seuraaviin toimintoihin:

Seuraavassa esimerkissä on merkitty mustalla se ohjausnäppäimen reuna (ylä, ala, oikea, vasen), jota on 
painettava kussakin tilanteessa, esim. v tarkoittaa, että ohjausnäppäintä on painettava oikeasta reunasta. 

Näyttönäppäimet
Toimintonäppäimien toiminnot vaihtelevat tilanteen mukaan. 
Esimerkki

Valikkorakenne
Puhelimen toiminnot ovat valikossa, jossa on useita tasoja.

Päävalikon avaaminen (valmiustilassa):

¤ Paina ohjausnäppäintä oikealta v¤  . . . Selaa ohjausnäppäimellä q toiminnon kohdalle¤ OK 

Palaaminen edelliselle valikkotasolle:
¤ Paina näyttönäppäintä Paluu

tai ¤ Paina lopetusnäppäintä a lyhyesti

i
• Jos luuriin soitetaan, näppäinlukitus kytkeytyy automaattisesti pois päältä.

Voit vastata puheluun. 

• Puhelun loputtua lukitus kytkeytyy takaisin päälle.

Valmiustilassa Puhelun aikana

Puhelinluettelon avaaminen. s Puhelinluettelon avaaminen. s
Päävalikon avaaminen. v Mikrofonin mykistäminen. v
Luurien luettelon avaaminen. u Sisäisen välipuhelun soittaminen. u
Ääniasetukset-valikon avaaminen (¢ s. 22). t Kuuloke- tai kaiutintilan äänenvoimakkuuden 

muuttaminen.
t

Uud.v. Valik. Näyttönäppäimien nykyiset toiminnot

Näyttönäppäimet



da en fi no sv 9

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / operating.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen käyttäminen

Paluu valmiustilaan
¤ Paina lopetusnäppäintä a pitkään

Tekstin kirjoittaminen

Puhelinluettelossa olevat nimet
• Kirjainten/merkkien näppäileminen: Kullekin näppäimelle Q–Oon määritelty useita eri kirjaimia ja 

merkkejä, katso merkistötaulukko ¢ s. 30. 
Kirjainten/merkkien valitseminen:

¤  . . . Paina näppäintä useita kertoja lyhyesti
tai ¤  . . . Paina näppäintä pitkään

• Pienten ja isojen kirjaimien sekä numeroiden kirjoittaminen seuraavan kirjaimen kohdalla:¤ Paina 
ruutunäppäintä (

Puhelut

Ulkopuhelut
¤  . . . Näppäile numero¤ Paina puhelunäppäintä c lyhyesti

tai ¤ Paina puhelunäppäintä c pitkään¤  . . . Näppäile numero

Numeron valinnan keskeyttäminen:¤ Paina lopetusnäppäintä a

Numeron valitseminen puhelinluettelosta
¤  . . . Avaa puhelinluettelo painamalla s¤  . . . Valitse tieto painamalla q¤ Paina puhelunäppäintä c

Numeron valitseminen valinnantoistoluettelosta
Valinnantoistoluettelossa on 10 tästä luurista viimeksi valittua numeroa. 

¤ Paina puhelunäppäintä c lyhyesti  . . . Valinnantoistoluettelo avautuu¤  . . . Valitse tieto painamalla q¤ 
Paina puhelunäppäintä c

Valinnantoistoluettelon tietojen hallitseminen
¤ Paina puhelunäppäintä c lyhyesti  . . . Valinnantoistoluettelo avautuu¤  . . . Valitse tieto painamalla q¤ Valik.  . . . sitten

i Jos mitään näppäintä ei paineta, näyttö vaihtuu automaattisesti valmiustilaan 2 minuutin kuluttua.

• Kohdistimen paikka: Numerot/kirjaimet/merkit lisätään kohdistimen koh-
dalle

• Kohdistimen siirtäminen: ¤ Paina ohjausnäppäintä r
• Kohdistimen edessä olevan merkin poistaminen: ¤ Paina näyttönäppäintä Poist

i
Ensimmäinen kirjain ja välilyönnin jälkeinen kirjain kirjoitetaan automaattisesti isolla. 

• Puhelinnumeron kopioiminen näytölle: ¤ q Käytä numeroa¤ OK
• Tiedon kopioiminen puhelinluetteloon (¢ s. 14): ¤ q Kopioi numero puh.luetteloon¤ OK
• Valitun tiedon poistaminen: ¤ q Poista tieto¤ OK
• Kaikkien tietojen poistaminen: ¤ q Poista lista¤ OK

i Numeroa voidaan muuttaa tai täydentää.



10 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / operating.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen käyttäminen

Numeron valitseminen puhelutietojen luettelosta
Puhelutietojen luettelossa (¢ s. 14) näkyy määritetyn luettelotyypin mukaan 25 viimeistä puhelua tai vain 
25 viimeistä vastaamatonta puhelua.

¤ Paina viestinäppäintä f¤ q Soitot:¤ OK¤  . . . Valitse tieto painamalla q¤ Paina 
puhelunäppäintä c

Puheluun vastaaminen
Puheluun vastaaminen: ¤ Paina puhelunäppäintä c

tai jos Automaattinen vastaus on kytketty päälle (¢ s. 23):¤  . . . Ota luuri laturista

Puheluun vastaaminen Gigaset L410 -handsfree-laitteella:¤ Paina L410:n puhelunäppäintä c

Soittajan numeron näyttö
Puhelinnumeron näyttö on käytössä
Soittajan numero näkyy näytöllä. Jos soittajan numero on tallennettu puhelinluetteloon, näytöllä näkyy nimi. 

Puhelinnumeron näyttö ei ole käytössä

Nimen ja numeron sijaan näytöllä näkyy:

• Ulkopuhelu: Numeroa ei näytetä

• Tuntematon: Soittaja ei halua numeronsa näkyvän

• Tuntematon: Soittaja ei ole ottanut puhelinnumeron näyttöä käyttöön

Kaiutintoiminto
Kaiutintoiminnon kytkeminen päälle tai pois päältä puhelun aikana tai yhteyden muodostamisen aikana:

¤ Paina puhelunäppäintä c. 

Luurin asettaminen laturiin puhelun aikana:

¤ Pidä puhelunäppäintä c painettuna¤  . . . Aseta luuri laturiin¤  . . . Paina c vielä 2 sekunnin ajan

Äänenvoimakkuus
• Säätäminen puhelun aikana sillä hetkellä käytössä olevalle tilalle (kaiutin, luuri):

¤ Ohjausnäppäin t¤  . . . Säädä äänenvoimakkuutta painamalla q ¤ OK 

• Säätäminen valikon kautta:

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Ääniasetukset¤ OK¤ Puhelun äänenvoimakkuus¤ OK¤  . . . 
sitten

i
Gigaset L410 -laitteen on oltava rekisteröitynä tukiasemaan, katso lisätietoja Gigaset L410 -laitteen 
käyttöohjeesta.

i Puhelin on asetettu toimitettaessa niin, että soittajan puhelinnumero näkyy näytöllä.

i Asetus tallennetaan automaattisesti noin 2 sekunnin kuluttua, vaikka OK-näppäintä ei olisi painettu.

• Luurin äänenvoimakkuus: ¤ Luurin äänenvoimakk.¤ OK¤  . . . Säädä äänenvoimakkuutta 
painamalla q¤ OK (μ Tallennettu)

• Kaiuttimen äänenvoimakkuus: ¤ q Kuulokkeen äänenvoimakk.¤ OK¤  . . . Säädä 
äänenvoimakkuutta painamalla q ¤ OK (μ Tallennettu)



da en fi no sv 11

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / operating.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen käyttäminen

Mikrofonin mykistäminen
Jos kytket mikrofonin pois päältä puhelun aikana, puhekumppanisi ei kuule sinua enää.

Operaattoritunnuksen automaattinen valinta
Operaattoritunnus lisätään automaattisesti numeron eteen valinnan yhteydessä, esim. tietyn operaattorin 
verkon kautta soitettavien ulkomaanpuheluiden yhteydessä.

Määritä Kyllä-luetteloon niiden numeroiden suuntanumerot tai suuntanumeroiden ensimmäiset numerot, 
joissa käytetään operaattoritunnusta.

Ei-luetteloon määritetään Kyllä-luettelon poikkeukset.

Operaattoritunnuksen lisääminen: 

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Puhelut¤ OK¤ q Esivalinta¤ OK ¤ Aut. esival.¤ OK¤ 
Numero¤  . . . Näppäile numero painamalla ~ ¤ OK (μ Tallennettu)

Operaattoritunnuksella soitettavien numeroiden lisääminen "Kyllä"- luetteloon: 

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Puhelut¤ OK¤ q Esivalinta¤ OK ¤ q Kyllä¤ OK¤ 1: ---¤ 
OK¤ Numero¤  . . . Näppäile numero painamalla ~¤ OK (μ Tallennettu)

Ilman operaattoritunnusta soitettavien numeroiden lisääminen "Ei"-luetteloon: 

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Puhelut¤ OK¤ q Esivalinta¤ OK ¤ q Ei¤ OK¤ 1: ---¤ OK¤ 
Numero¤  . . . Näppäile numero painamalla ~¤ OK (μ Tallennettu)

Voit kytkeä automaattisen operaattoritunnuksen pois päältä pysyvästi poistamalla operaattoritunnuksen 
numeron näyttönäppäimellä Poist.

Operaattoritunnus pois päältä nykyisessä puhelussa
¤ Paina puhelunäppäintä c pitkään¤ Valik.¤ q Ei suuntanroa¤ OK¤  . . . sitten

¤  . . . Näppäile numero painamalla ~ 
tai ¤  . . . Kopioi numero puhelinluettelosta painamalla s¤ Paina puhelunäppäintä c

• Mikrofonin kytkeminen päälle ja pois päältä: ¤ Paina v

Esimerkki:

Aut. esival. 0999

Kyllä 08

Ei 081
084

Puhelinnumero Valittava numero

07112345678 ¤ 07112345678

08912345678 ¤ 0999 08912345678

08412345678 ¤ 08412345678

Kaikkien 08-alkavien numeroiden 
(paitsi 081- ja 084-alkuisten) alkuun 
lisätään automaattisesti 
operaattoritunnus 0999.



12 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / answering_m.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen käyttäminen

Verkossa oleva vastaaja

Viestien kuunteleminen
Viestinäppäimellä: ¤ Viestinäppäin f¤ q Vastaaja¤ OK

tai valikon kautta: ¤ Valik.¤ q Puhelinvastaaja¤ OK¤ Kuuntele viestit¤ OK
tai valikon kautta: ¤ Valik.¤ q Puhelinvastaaja¤ OK¤ Kuuntele viestit¤ OK¤ 

Vastaaja¤ OK
tai näppäimellä 1: ¤ Paina näppäintä 1 pitkään  . . . Verkossa olevaan vastaajaan soite-

taan suoraan

h
Voit käyttää verkossa olevaa vastaajaa sitten, kun olet tilannut palvelun operaattoriltasi ja tallentanut 
verkossa olevan vastaajan numeron puhelimeesi:¤ Valik.¤ q Puhelinvastaaja¤ OK¤ 
q Vastaaja¤ OK¤  . . . Näppäile verkossa olevan vastaajan numero painamalla  ~ ¤ OK

h
Vastaaja on määritetty näppäimeen 1: ¤ Valik.¤ q Puhelinvastaaja¤ OK¤ q Näppäin 
1¤ OK¤ q Vastaaja¤ OK (³ = valittu)

Puhelimen käyttäminen



da en fi no sv 13

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / contacts.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen käyttäminen

Viestit

Viestiluettelot
Saapuvat viestit tallennetaan viestiluetteloihin. Kun johonkin luetteloon 
tulee uusi tieto, kuuluu merkkiääni. Lisäksi viestinäppäin (jos käytössä, ¢ s. 13) vilkkuu. Viestityypin symboli ja uusien viestien lukumäärä näkyvät 
valmiustilanäytöllä: 

• Ã verkossa olevassa vastaajassa (¢ s. 12)

• ™ puhelutietojen luettelossa (¢ s. 14).

Viestiluetteloiden avaaminen
¤ Paina viestinäppäintä f ¤  . . . Valitse viestiluettelo painamalla q:

• Puheposti: Verkossa oleva vastaaja (¢ s. 12)

• Soitot: Puhelutietojen luettelo (¢ s. 14)

¤  . . . Avaa valitsemasi viestiluettelo painamalla OK 

Viestinäppäimen vilkkuminen
Uusista viesteistä ilmoitetaan luurissa vilkkuvalla viestinäppäimellä. Tämä ilmoitustapa voidaan kytkeä päälle 
ja pois päältä.

¤ Valik.¤ P(Q5(  . . . Näytöllä näkyy numero 9¤  . . . Valitse viestityyppi painamalla ~:

 . . . Näytöllä näkyy numero 9 ja sen jäljessä syöttämäsi tiedot (esim. 975), nykyinen asetus vilkkuu tietokentässä 
(esim. 0)¤  . . . Tee asetus uusille viesteille painamalla ~: 

¤  . . . Vahvista haluamasi asetus painamalla OK

i
• Näytöllä näkyvät vain luettelot, jotka sisältävät uusia viestejä. 

• Verkossa olevan vastaajan symboli näkyy aina silloin, kun vastaajan numero on tallennettu 
puhelimeen. Muut luettelot näkyvät vain, kun ne sisältävät viestejä. 

• Jos valitset verkossa olevan vastaajan, soitetaan verkossa olevan vastaajan numeroon (¢ s. 12). 
Näytölle ei avaudu mitään luetteloa.

• Verkossa olevassa vastaajassa olevat viestit ¤ M4
• Vastaamattomat puhelut ¤ M5

• Viestinäppäin vilkkuu ¤ Q
• Viestinäppäin ei vilku ¤ 1

Esimerkki

Ð  U

Ã ™

03 01
Uud.v. Valik.

Puhelimen käyttäminen



14 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / contacts.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen käyttäminen

Puhelutietojen luettelot
Puhelutietojen luettelossa näkyy määritetyn luettelotyypin mukaan 25 viimeistä puhelua tai vain 25 viimeistä 
vastaamatonta puhelua.

Luettelotiedossa näkyvät seuraavat tiedot: 

• Tiedon tila:

• Uusi p.: Uusi vastaamaton puhelu.
• Puhelu: Jo aiemmin avattu tieto.
• Vastat.: Vastattu puhelu.

• Soittajan puhelinnumero. Jos numero on tallennettu 
puhelinluetteloon, näytöllä näkyy nimi. 

• Puhelun päivämäärä ja kellonaika (jos asetettu).

Luettelotyypin määrittäminen
¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Puhelut¤ OK¤ q 

Puhelutietojen tyyppi¤ OK  . . . sitten

Puhelutietojen luettelon avaaminen
¤ Viestinäppäin f¤ q Soitot: . . . Luettelossa näkyy uusien 

tietojen määrä (1) ja vanhojen (luettujen) tietojen määrä (2)¤ OK

Puhelutietojen luettelossa olevaan numeroon soittaminen 
¤ Paina puhelunäppäintä c

Muita toimintoja¤ Valik.  . . . sitten

Puhelinluettelo (osoitekirja)
Puhelinluettelotietoon tallennetaan nimi ja puhelinnumero (numeroiden/kirjaimien/merkkien 
näppäileminen ¢ s. 9).

Puhelinluettelon avaaminen 
¤ Paina valmiustilassa s

• Vastaamattoman puhelun valitseminen: ¤ q Ei vastatut¤ OK (³ = valittu)

• Kaikkien puheluiden valitseminen: ¤ q Kaikki puh.¤ OK (³ = valittu)

• Tiedon kopioiminen puhelinluetteloon 
(¢ s. 14):

¤ q Kopioi¤ OK

• Valitun tiedon poistaminen: ¤ q Poista tieto¤ OK

• Kaikkien tietojen poistaminen: ¤ q Poista lista¤ OK

i
Tietojen määrä enintään 150
Tietojen pituus Numerot: enintään 32 numeroa

Nimet: enintään 16 merkkiä

• Jokaiselle tiedolle voidaan määrittää  oma taustaväri ja soittoääni (¢ s. 15).

• Jokaiselle luurille luodaan oma puhelinluettelo. Koko puhelinluettelo tai yksittäisiä tietoja voidaan 
kopioida toisiin luureihin (¢ s. 16).

• Järjestys:
Välilyönti | Numerot (0–9) | Kirjaimet (aakkosjärjestyksessä) | Muut merkit

Uusi p. 02
1234567890
28.06. 08:34
Paluu U Valik.

Esimerkki

Esimerkki

Soitot 02+03

Paluu W OK

1
2



da en fi no sv 15

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / contacts.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen käyttäminen

Puhelinluettelotiedot
Tiedon luominen
¤  s  . . . sitten

• Ensimmäisen tiedon tallentaminen puhelinluetteloon:¤ Puh.luett. tyhjä  Uusi tieto?¤ OK¤  . . . Näppäile numero painamalla ~¤ OK¤  . . . Näppäile nimi 
painamalla ~ ¤ OK

• Seuraavan tiedon tallentaminen puhelinluetteloon:¤ Valik.¤ Uusi tieto¤ OK¤  . . . Näppäile numero painamalla ~ ¤ OK¤  . . . Näppäile nimi 
painamalla ~ ¤ OK

Tiedon valitseminen
¤  s¤  . . . Näppäile alkukirjain painamalla ~   . . . Näyttö siirtyy ensimmäisen näillä kirjaimilla alkavan 

nimen kohdalle¤  . . . Selaa tarvittaessa haluamasi tiedon kohdalle painamalla q 

Tiedon muuttaminen 
¤  s¤  . . . Valitse haluamasi tieto painamalla q¤ Valik.¤ q Muuta tietoa¤ OK¤  . . . Muuta numero 

painamalla ~ ¤ OK¤  . . . Muuta nimeä painamalla ~ ¤ OK

Tiedon merkitseminen VIP-tiedoksi
Jokaiselle tiedolle voidaan määrittää yksi VIP-soittajan soittoääni ja/tai yksi VIP-soittajan väri. Tieto näkyy 
puhelinluettelossa tällä värillä ja se on merkitty symbolilla Æ.

¤  s¤  . . . Valitse haluamasi tieto painamalla q¤ Valik.¤  . . . sitten

Puhelinnumeron muuttaminen/täydentäminen 
¤s¤  . . . Valitse haluamasi tieto painamalla q¤ Valik.¤ q Käytä numeroa ¤ OK  . . . Numero näkyy 

näytöllä¤  . . . Muuta tai täydennä numeroa painamalla ~¤  . . . Valitse numero painamalla c

Tiedon poistaminen
¤  s¤  . . . Valitse haluamasi tieto painamalla q¤ Valik.¤ q Poista tieto¤ OK

Kaikkien puhelinluettelotietojen poistaminen
¤  s¤ Valik.¤ q Poista lista¤ OK¤ Poista?¤ OK

Pikavalintanäppäimet
Puhelinluettelossa olevien tietojen määrittäminen näppäimiin 0 ja 2–9:

¤  s¤  . . . Valitse haluamasi tieto painamalla q¤ Valik.¤ q Määrittele näppäin¤ OK  . . . sitten

¤  . . . Valitse haluamasi näppäin painamalla ~ 

tai ¤  . . . Valitse haluamasi näppäin painamalla q ¤ OK

Valitseminen: ¤  . . . Paina pikavalintanäppäintä valmiustilassa pitkään

i
 Puhelinluettelon selaaminen yhtäjaksoisesti ylös- tai alaspäin:¤ Paina q pitkään

• Soittoääni: ¤ q VIP-soittajan soittoääni¤ OK¤  . . . Valitse haluamasi soittoääni painamalla q¤ OK

• Väri: ¤ q VIP-soittajan väri¤ OK¤  . . . Valitse haluamasi väri painamalla q¤ OK

i
Näytöllä näkyvä numero voidaan kopioida puhelinluetteloon:¤ Valik.¤ Kopioi Puhelinluetteloon¤ OK



16 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / contacts.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen käyttäminen

Tiedon/puhelinluettelon kopioiminen
Koko puhelinluettelo tai yksittäisiä tietoja voidaan kopioida.

Yksittäisten tietojen kopioiminen¤s¤  . . . Valitse haluamasi tieto painamalla q¤ Valik.¤ q Kopioi tieto¤ OK¤  . . . Valitse 
vastaanottava luuri painamalla q¤ OK  . . . Kun siirto on onnistunut, näytöllä näkyy Tieto kopioitu. 
Seuraava?  . . . sitten

Koko puhelinluettelon kopioiminen
¤s¤ Valik.¤ q Kopioi lista¤ OK¤  . . . Valitse vastaanottava luuri painamalla q¤ OK 

Puhelinnumeron kopioiminen puhelinluetteloon
Voit kopioida puhelinluetteloon mm. puhelutietojen luettelossa tai valinnantoistoluettelossa olevia 
numeroita sekä numeroita, jotka olet näppäillyt soittamista varten:

¤ Valik.¤ Kopioi Puhelinluetteloon¤ OK¤  . . . Vahvista numero painamalla OK ¤  . . .  Täydennä nimeä 
tarvittaessa¤ OK 

h
• Vastaanottava ja lähettävä luuri on rekisteröity samaan tukiasemaan.

• Toinen luuri ja tukiasema voivat lähettää ja vastaanottaa puhelinluettelon tietoja.

i
• Ulkopuhelu keskeyttää kopioimisen.

• Asetuksia VIP-soittajan soittoääni ja VIP-soittajan väri ei kopioida.

• Tiedot, joille on jo tallennettu numeroita, hylätään. 

• Jos haluat lähettää vielä yhden tiedon: ¤ OK

• Jos et halua lähettää enää yhtään tietoa: ¤ Paluu

h Numero näkyy näytöllä.



da en fi no sv 17

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / contacts.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Muita toimintoja

Muita toimintoja

Herätys
Herätyssoitto näkyy näytöllä ja kuuluu valittuna soittoäänenä (¢ s. 22) enintään 60 sekunnin ajan. Puhelun 
aikana herätys kuuluu vain lyhyenä merkkiäänenä. 

Herätyksen kytkeminen päälle
¤ Valik.¤ Herätyskello¤ OK¤ Käytössä¤ OK (³ = päällä)¤  . . . Näppäile herätysaika tunteina ja 

minuutteina painamalla ~¤ OK (μ Tallennettu)

Kun herätyssoitto on asetettu, valmiustilanäytöllä näkyy ë-symboli ja herätysaika.

Herätyksen kytkeminen pois päältä
¤ Valik.¤ Herätyskello¤ OK¤ Käytössä¤ OK (´ = pois päältä)

Herätysajan asettaminen
¤ Valik.¤ Herätyskello¤ OK¤ q Herätysaika¤ OK¤ Aika:¤  . . . Näppäile herätysaika tunteina ja 

minuutteina painamalla ~¤ OK (μ Tallennettu)

Herätyksen kytkeminen pois päältä / torkkutoiminto

ECO DECT
Laitteen kantama-alue on asetettu maksimiin toimitettaessa. Näin varmistetaan optimaalinen lähetysteho. 
Valmiustilassa luurin lähetysteho on nolla (Ei säteilyä). Tukiasema varmistaa pienitehoisella 
radiotaajuuslähetyksellä yhteyden luuriin. Lähetysteho sovitetaan puhelun aikana automaattisesti luurin ja 
tukiaseman välisen etäisyyden mukaan. Mitä pienempi etäisyys tukiasemaan on, sitä pienempi on säteily.

Voit pienentää säteilyä seuraavasti:

Säteilyn pienentäminen jopa 80 %
¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Järjestelmä¤ OK¤ q ECO DECT¤ OK¤ q Enim.kant.¤ OK 

(´ = pois päältä)

h Päivämäärä ja kellonaika on asetettu (¢ s. 7).

h Herätyssoitto soi.

• Kytkeminen pois päältä seuraavaan 
herätyssoittoon saakka:

¤ Pois.

• Torkkutoiminto: ¤ Paina Torkku tai mitä tahansa näppäintä  . . . Herätyssoitto 
kytketään pois päältä ja toistetaan 5 minuutin kuluttua

i
• Jos mitään näppäintä ei paineta, herätyssoitto kytkeytyy pois päältä 60 sekunnin kuluttua ja se 

toistuu 5 minuutin kuluttua.

• Herätyssoitto kytkeytyy pois päältä 24 tunniksi toisen soittokerran jälkeen.

i
• Tämä asetus pienentää kantama-aluetta.

• Kantama-aluetta laajentavaa Repeateria ei voida käyttää.



18 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / contacts.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Muita toimintoja

Säteilyn kytkeminen pois päältä valmiustilassa
¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Järjestelmä¤ OK¤ ECO DECT¤ OK¤ Ei säteilyä¤ OK (³ = pois 

päältä)

i
• Ei säteilyä -toiminto edellyttää, että kaikki rekisteröidyt luurit tukevat tätä toimintoa.

• Kun Ei säteilyä -toiminto on kytketty päälle ja tukiasemaan rekisteröidään luuri, joka ei tue tätä 
toimintoa, Ei säteilyä kytketään automaattisesti pois päältä. Kun kyseisen luurin rekisteröinti 
poistetaan, Ei säteilyä -toiminto kytketään automaattisesti takaisin päälle.

• Yhteys muodostetaan automaattisesti vain saapuvien ja lähtevien puheluiden yhteydessä. 
Yhteyden muodostuminen hidastuu noin kaksi sekuntia.

• Jotta luuri voi muodostaa yhteyden tukiasemaan nopeasti saapuvan puhelun yhteydessä, luurin on 
haettava tukiasemaa usein. Tämä lisää virrankulutusta ja vähentää luurin valmius- ja puheaikaa. 

• Kun Ei säteilyä on käytössä, kantama-aluetta ei näytetä eikä siitä hälytetä luurissa. Tarkista 
tavoitettavuus muodostamalla yhteys.¤ Paina puhelunäppäintä c pitkään . . . Kuulet vapaaäänen.

• Lisätietoja on Internet-osoitteessa www.gigaset.com. 

http://www.gigaset.com


da en fi no sv 19

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / extending.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen toimintojen laajentaminen

Puhelimen toimintojen laajentaminen

Usean luurin käyttö
Laajenna puhelimesi langattomaksi puhelinvaihteeksi.
Lisätietoja muista luureista saat osoitteesta www.gigaset.com.

Yhteensopivuus
Lisätietoja päätoiminnoista tukiasemien ja eri luurien yhdistelmissä saat osoitteesta: 
www.gigaset.com/compatibility

Rekisteröinti
Voit rekisteröidä tukiasemaan jopa neljä luuria.
 

Tukiasemassa: ¤ Paina luurin haku / paging -näppäintä (¢ s. 1) pitkään 
(vähintään 3 sekuntia)  . . . 

ja A540-luurissa: ¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Rekisteröinti¤ OK¤ Luurin 
rekisteröinti¤ OK¤  . . . Näppäile tarvittaessa järjestelmä-PIN (teh-
dasasetus: 0000)¤ OK 

Yhteys tukiasemaan muodostetaan. Tämä saattaa kestää jonkin aikaa.

Rekisteröinnin poistaminen
¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Rekisteröinti¤ OK¤ q Poista luurin rekisteröinti¤ OK  . . . 

Käytössä oleva luuri on valittuna¤  . . . Valitse tarvittaessa toinen luuri painamalla q ¤ OK¤  . . .  
Näppäile tarvittaessa järjestelmä-PIN (tehdasasetus: 0000)¤ OK¤ (μ Tallennettu)

Luurin haku (”paging”)
¤ Paina tukiaseman luurin haku / paging -näppäintä (¢ s. 1) lyhyesti  . . . Kaikki luurit soivat yhtä aikaa 

(”paging”), myös silloin, kun soittoäänet on kytketty pois päältä

Haun lopettaminen
Tukiasemassa: ¤ Paina luurin haku / paging -näppäintä uudelleen lyhyesti

tai luurissa: ¤ Paina puhelunäppäintä c tai lopetusnäppäintä a

h
• Kun luuri rekisteröidään, rekisteröintitoimenpiteet on suoritettava sekä tukiasemassa että luurissa. 

• Molemmat toimenpiteet on suoritettava 60 sekunnin sisällä. 

i
• Luureille määritetään automaattisesti nimet ”SISÄ 1”, ”SISÄ 2” jne. Luureille määritetään 

automaattisesti pienin vapaana oleva sisänumero (1-4). Kun rekisteröinti on onnistunut, näytöllä 
näkyy ilmoitus.

• Jos tukiasemaan on jo rekisteröity neljä luuria (kaikki sisänumerot on käytetty), sisänumerolle 4 
rekisteröity luuri korvataan uudella luurilla. Jos tämä ei onnistu, esim. jos luurissa on puhelu kesken, 
näytöllä näkyy ilmoitus Ei vapaata sisänumeroa. Poista tässä tapauksessa toisen (tarpeettoman) 
luurin rekisteröinti ja toista rekisteröintitoimenpiteet. 

• Muiden Gigaset-luurien  ja GAP-yhteensopivien luurien rekisteröinti: Rekisteröi luuri laitteen 
käyttöohjeissa kuvatulla tavalla.

i Luurin haku päättyy automaattisesti noin kolmen minuutin kuluttua.

www.gigaset.com
www.gigaset.com
www.gigaset.com/compatibility


20 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / extending.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen toimintojen laajentaminen

Sisäpuheluiden soittaminen
Tiettyyn luuriin soittaminen
¤ Paina u lyhyesti  . . . Luurien luettelo avautuu¤  . . . Valitse luuri painamalla q  ¤  . . . Paina puhelunäp-

päintä c
Kaikkiin luureihin soittaminen (ryhmäkutsu)

¤ Paina u pitkään 

tai ¤ Paina u lyhyesti  . . . Luurien luettelo avautuu¤  . . . Valitse Kaikki painamalla q¤ Paina puhelu-
näppäintä  c

Sisäinen välipuhelu / puhelun välitys toiseen luuriin 
Puhut ulkopuhelua ja haluat välittää puhelun sisänumeroon tai soittaa välipuhelun sisänumeroon.

¤u  . . . Luurien luettelo avautuu ¤  . . . Valitse tietty luuri tai Soitto kaikille ¤ Paina OK tai 
puhelunäppäintä c

Välipuhelu
Ulkopuheluun palaaminen: ¤ Paluu

Ulkopuhelun välitys
Ennen kuin soitetusta numerosta vastataan tai sen jälkeen:¤ Paina lopetusnäppäintä a

Ulkopuheluun osallistuminen
Toisesta sisänumerosta on mahdollista osallistua ulkopuheluun (ns. neuvottelupuhelu). 

¤ Paina puhelunäppäintä c pitkään  . . . Kaikki osallistujat kuulevat merkkiäänen

Rinnankytkennän lopettaminen¤ Paina lopetusnäppäintä a  . . . Kaikki osallistujat kuulevat merkkiäänen

Repeater
Gigaset-Repeaterilla voit laajentaa Gigaset-luurin kantama-aluetta tukiasemaan nähden.

Repeaterin käyttöönottaminen
ECO DECT -asetukset: ¤ Enim.kant.: kytke päälle (¢ s. 17)

ja ¤ Ei säteilyä: kytke pois päältä (¢ s. 17)

ja Repeaterin kytkeminen päälle luurissa:¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Järjestelmä¤ OK¤ q 
Repeater¤ OK¤ Muuta? ¤ OK (³ = päällä)

ja Repeaterin rekisteröinti tukiasemaan: ¤ Paina luurin haku / paging -näppäintä (¢ s. 1) pitkään (vähintään 
3 sekuntia)¤  . . . Liitä Repeaterin verkkolaite pistorasiaan  . . . Repeater 
rekisteröidään tukiasemaan automaattisesti. Rekisteröinnin onnistu-
minen tai epäonnistuminen osoitetaan LED-merkkivaloin.

Lisätietoja on Internet-osoitteessa www.gigaset.com/gigasetrepeater.

i
• Luurien väliset sisäpuhelut ovat maksuttomia.

• Oma luuri ei näy näytöllä.

• Jos sen lisäksi on rekisteröity vain yksi toinen luuri, siihen soitetaan heti.

i
Jos numerosta ei vastata tai puhelu hylätään: ¤ Lopeta välipuhelu painamalla Paluu

h
Rinnankytk.-toiminto on kytketty päälle:¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Puhelut¤ OK¤ q Rinnankytk.¤ OK (³ = päällä)

www.gigaset.com/gigasetrepeater


da en fi no sv 21

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / extending.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen toimintojen laajentaminen

Käyttö reitittimessä
Jos laite liitetään reitittimen analogiseen liitäntään, mahdollista kaikua voidaan pienentää kytkemällä päälle 
XES-tila1. 

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Järjestelmä¤ OK¤ q Kaikutila¤ OK (³ = päällä)

Käyttö puhelinvaihteessa
Käyttö puhelinvaihteessa edellyttää joitakin asetuksia, katso lisätietoja puhelinvaihteen käyttöohjeesta.

¤ Valik.¤ P(Q5( . . . Näytöllä näkyy numero 9¤  . . . Valitse painamalla ~:   

Valintatauon lisääminen numeron valinnan yhteydessä
¤ Paina R-näppäintä S pitkään  . . . Näytöllä näkyy P

Vaihtaminen tilapäisesti impulssivalinnasta äänivalintaan
Ulkonumeron valinnan tai yhteyden muodostamisen jälkeen:

¤ Paina tähtinäppäintä P lyhyesti

1. XES tarkoittaa ”eXtended Echo Suppression”.

i Jos kaiun kanssa ei ole ongelmia, XES-tilan tulee olla pois päältä (tehdasasetus).

• Valintatapa: ¤ 1N ¤ Q = Äänivalinta 
(MFV)¤ OK

tai ¤ 1 = Impulssivalinta 
(IWV)¤ OK

• Flash-aika: ¤ 1Q ¤ Q = 80 ms¤ OK tai ¤ 1 = 100 ms¤ OK

tai ¤ 2 = 120 ms¤ OK tai ¤ I = 400 ms¤ OK

tai ¤ 4 = 250 ms¤ OK tai ¤ 5 = 300 ms¤ OK

tai ¤ L = 600 ms¤ OK tai ¤ M = 800 ms¤ OK

• Tauko linjan varauksen 
jälkeen:

¤ 1L ¤ 1 = 1 sekunti¤ OK tai ¤ 2 = 3 sekuntia¤ OK

tai ¤ I = 7 sekuntia¤ OK

• Tauko R-näppäimen 
jälkeen:

¤ 12 ¤ 1 = 800 ms¤ OK tai ¤ 2 = 1600¤ OK

tai ¤ I = 3200 ms¤ OK

i Nykyisen asetuksen numero vilkkuu.



22 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / settings.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen asetukset

Puhelimen asetukset

Näyttö
Kieli
Näytöllä näkyvät tekstit voidaan näyttää eri kielillä.

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Kieli¤ OK¤  . . . Valitse kieli painamalla q ¤ OK (³ = valittu)

Näytönsäästäjä
Näytönsäästäjäksi voidaan asettaa digitaalinen kello.

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Näyttö¤ OK¤ Näytönsäästäjä¤ OK¤  . . . Valitse Ei 
näytönsäästäjää / Digitaalikello painamalla q ¤ OK (³ = valittu)

Värit
Näytön taustavalon väri voidaan valita 4 eri vaihtoehdosta. 

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Näyttö¤ OK¤ q Väriteemat¤ OK¤  . . . Valitse Väriteema 1...4 
painamalla q  ¤ OK (³ = valittu)

Kontrasti
Näytön kontrasti voidaan valita 9 eri vaihtoehdosta.

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Näyttö¤ OK¤ q Kontrasti¤ OK¤  . . . Valitse Taso: 1...9 
painamalla q ¤ OK (³ = valittu)

Soittoäänet
Soittoäänen perusasetus.
Soittoäänen kytkeminen päälle ja pois päältä pysyvästi:¤ Paina tähtinäppäintä P pitkään

Soittoäänen voimakkuus
¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Ääniasetukset¤ OK¤ q Soittoäänen voimakkuus¤ OK¤  . . . Säädä äänenvoimakkuutta painamalla q ¤ OK (μ Tallennettu)

Soittoäänen sävel
Soittoäänen sävel voidaan asettaa erikseen ulkopuheluille, sisäpuheluille ja herätykselle.
¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Ääniasetukset¤ OK¤ q Luurin äänet ¤ OK  . . . sitten

¤  . . . Valitse soittoäänen sävel painamalla q ¤ OK (³ = valittu)

i Siirtyminen näytönsäästäjästä valmiustilanäytölle:¤ Paina lopetusnäppäintä a lyhyesti

i Nykyisen puhelun soittoääni pois päältä: ¤ Valik.¤ Äänetön¤ OK

i Äänenvoimakkuuden asetus on sama kaikissa ilmoitustavoissa.

• Ulkopuhelut: ¤ Ulkopuhelut¤ OK¤ Soittoäänet¤ OK
• Sisäpuhelut: ¤ q Sisäpuhelut¤ OK
• Herätys: ¤ q Herätyskello¤ OK



da en fi no sv 23

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / settings.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen asetukset

Merkkiäänet/varoitusäänet
Luuri ilmoittaa eri toiminnoista ja tilanteista äänillä. Äänet voidaan kytkeä päälle tai pois päältä toisistaan 
riippumatta.

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Ääniasetukset¤ OK  . . . sitten

Odotusmelodia
Voit kytkeä odotusmelodian päälle ja pois päältä ulkopuheluissa sisäisen välipuhelun tai puhelun siirtämisen 
ajaksi.

¤ Valik.¤ P(Q5(1M  . . . Nykyinen asetus vilkkuu tietokentässä (esim. 0)¤  . . . Näppäile 
numero painamalla ~:

Automaattinen vastaus puheluun
Puheluun vastataan heti, kun luuri otetaan laturista. 

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Puhelut¤ OK¤ Automaattinen vastaus¤ OK (³ = päällä)

Ei-toivottujen puheluiden estäminen
Aikaohjaus ulkopuheluiden yhteydessä
Puhelin ei soi määritetyn ajanjakson aikana.

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Ääniasetukset¤ OK ¤ q Luurin äänet¤ OK¤ Ulkopuhelut¤ 
OK¤ q Aikaohjaus¤ OK¤ q Aktivointi¤ OK (³ = päällä)  . . . Aseta ajanjakso tai muuta sitä:¤ 
q Asetukset¤ OK¤ Äänetön alkaa  . . . Aseta aloitusaika¤ OK¤ Äänetön päätt.  . . . Aseta 
lopetusaika¤ OK (μ Tallennettu)

Puhelin ei soi tuntemattomista numeroista saapuvien puheluiden yhteydessä
Puhelin ei soi tuntemattomista numeroista saapuvien puheluiden yhteydessä (soittajalla on käytössä 
numeronäytönesto). 

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Ääniasetukset¤ OK ¤ q Luurin äänet¤ OK¤ Ulkopuhelut¤ 
OK¤ q Hiljennä tuntematon¤ OK (³ = päällä)

• Merkkiäänet: ¤  . . . Valitse Merkkiäänet painamalla q¤ OK (³ = päällä)
• Akun varoitus: ¤  . . . Valitse Akun varoitus painamalla  q¤ OK (³ = päällä)

• Kytkeminen pois päältä: ¤ Q¤ OK (μ Tallennettu)
• Kytkeminen päälle: ¤ 1¤ OK (μ Tallennettu)

i
Jos olet määrittänyt puhelinluettelossa oleville tiedoille omia soittoääniä (VIP), luuri ilmoittaa näistä 
numeroista saapuvista puheluista myös tänä aikana.

i
• Asetus on voimassa vain siinä luurissa, jossa asetus on tehty.

• Puhelusta ilmoitetaan ainoastaan näytöllä.



24 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / settings.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Puhelimen asetukset

Järjestelmä-PIN
Järjestelmä-PIN-koodin muuttaminen
¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Järjestelmä¤ OK¤ q Järjestelmä-PIN¤ OK¤  . . . Näppäile 

nykyinen järjestelmä-PIN painamalla ~ (tehdasasetus: 0000)¤ OK¤  . . . Näppäile uusi järjestelmä-PIN 
(4 numeroa, 0–9) painamalla ~¤ OK

Järjestelmä-PIN-koodin tehdasasetuksen palauttaminen
Jos PIN-koodi on kadonnut, järjestelmä-PIN-koodi voidaan milloin tahansa palauttaa asetukseen 0000. 

¤ Irrota tukiaseman virtajohto¤ Pidä tukiaseman luurin haku / paging -näppäintä painettuna ja liitä 
virtajohto takaisin tukiasemaan¤ Pidä luurin haku / paging -näppäintä painettuna vähintään 5 sekunnin 
ajan

Puhelimen tehdasasetusten palauttaminen
Voit palauttaa tukiaseman ja luurin asetuksia tehdasasetuksiksi toisistaan riippumatta. 

¤ Valik.¤ q Asetukset¤ OK¤ q Järjestelmä¤ OK¤ q Luurin perustila / Tukiaseman perustila¤ 
OK¤  . . . Vastaa varmistuskyselyyn valitsemalla OK

i
• Tällöin kaikki tukiaseman asetukset palautetaan tehdasasetuksiin!

• Kaikkien luurien rekisteröinnit poistetaan!

i
• Luurin tehdasasetusten palauttamisen yhteydessä (Luurin perustila) poistetaan äänien ja näytön 

asetukset. 

• Tukiaseman tehdasasetusten palauttamisen yhteydessä (Tukiaseman perustila) palautetaan 
ECO DECT- ja järjestelmäasetukset. Myös puhelutietojen luettelon tiedot poistetaan. 

Seuraavia asetuksia ei palauteta tehdasasetuksiin: 

• Päivämäärä ja kellonaika 

• Luurien rekisteröinnit tukiasemaan ja valittuna oleva tukiasema

• Järjestelmä-PIN

• Puhelinluettelossa olevat tiedot

• Valinnantoistoluettelo



da en fi no sv 25

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / appendix.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Valmistajan ohjeita

Valmistajan ohjeita

Asiakaspalvelu & Neuvonta
Gigaset-asiakaspalvelusta ratkaisuja vaihe vaiheelta
www.gigaset.com/service

Tutustu asiakaspalvelusivustoomme osoitteessa: 
www.gigaset.com/service

Sivustolta löydät

• Kysymyksiä ja vastauksia 

• Maksuttomasti ladattavia ohjelmistoja ja käyttöohjeita 

• Yhteensopivuustestit

Ota yhteyttä asiakaspalveluumme:
Etkö löytänyt ratkaisua ongelmaasi Kysymyksiä ja vastauksia -osiosta?
Ota yhteyttä

... sähköpostitse:  www.gigaset.com/contact 

... puhelimitse: 

HelpDesk-puhelinpalvelu Suomessa: +358 (0)9725 19734
Paikallispuhelumaksu

Pidä ostotositteesi valmiina. 

Huomaa, että jos Gigaset-tuotteita ei myydä valtuutettujen jälleenmyyjien välityksellä, tuote ei ehkä ole täysin 
yhteensopivia kansallisen puhelinverkon kanssa. CE-merkinnän viereisessä ruudussa selvästi mainitaan, mitä 
maata/maita varten laite on kehitetty. Jos laitetta käytetään tavalla, joka on ristiriidassa tämän toteamuksen, 
käsikirjan ohjeiden ja itse tuotteessa olevien ohjeiden kanssa niin tällä voi olla vaikutusta tuotteen takuuseen 
tai takuuvaatimuksiin (korjaus tai tuotteen vaihto). 

Takuuasioissa, tuotteen ostaja on velvollinen esittää kuitti, josta selviää ostopäivä (päivä, josta takuuaika alkaa) 
ja laitteen malli.

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact


26 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / appendix.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Valmistajan ohjeita

Kysymyksiä ja vastauksia
Ratkaisuehdotuksia on Internet-osoitteessa 
www.gigaset.com/service

Lisäksi alla olevaan taulukkoon on koottu ohjeita ongelmien ratkaisuun.
Näyttö on tyhjä. 

• Luuria ei ole kytketty päälle: ¤ Paina lopetusnäppäintä a pitkään.

• Akku on tyhjä: ¤ Lataa tai vaihda akku (¢ s. 6).

• Näppäin-/näyttölukitus on päällä: ¤ Paina ruutunäppäintä ( pitkään.

Näytöllä vilkkuu ”Tukiasema”.
• Luuri on tukiaseman kantama-alueen ulkopuolella: ¤ Vie luuri lähemmäksi tukiasemaa. 

• Tukiasemaa ei ole kytketty päälle: ¤ Tarkista tukiaseman verkkolaite. 

• Tukiaseman kantama-alue on pienempi, koska Enim.kant. on kytketty pois päältä:¤ Kytke Enim.kant. 
päälle (¢ s. 17) tai¤ vie luuri lähemmäksi tukiasemaa.

Näytöllä vilkkuu ”Rekisteröi luuri” tai ”Aseta luuri tukiasemaan”.
• Luuria ei ole vielä rekisteröity tai toisen luurin rekisteröinti on korvannut luurin rekisteröinnin (enemmän 

kuin 4 rekisteröityä DECT-luuria): ¤ Rekisteröi luuri uudelleen (¢ s. 7, ¢ s. 19). 

Luuri ei soi. 
• Soittoääni on kytketty pois päältä: ¤ Kytke soittoääni päälle (¢ s. 22).

• Puhelin ei ilmoita soittoäänellä, jos soittaja on estänyt numeron näytön: ¤ Kytke soittoääni päälle 
tuntemattomissa puheluissa (¢ s. 23).

• Puhelin ei soi tiettynä aikana: ¤ Tarkista aikaohjaus ulkopuheluiden yhteydessä (¢ s. 23).

Ei kiinteän verkon soitto-/valintaääntä. 
• Mukana toimitettua puhelinjohtoa ei ole liitetty tai se on korvattu uudella johdolla, jossa on vääränlainen 

pistokkeen lankojen järjestys: ¤ Käytä aina mukana toimitettua puhelinjohtoa tai tarkista uutta johtoa 
ostaessasi, että puhelinpistokkeen lankojen järjestys on oikein (¢ s. 30).

Yhteys katkeaa aina noin 30 sekunnin jälkeen. 
• Repeater-laite (versiota 2.0 vanhempi versio) on kytketty päälle tai pois päältä (¢ s. 20): ¤ Kytke luuri 

ensin pois päältä ja sitten takaisin päälle (¢ s. 8).

Virheääni järjestelmä-PIN-kyselyn jälkeen.
• Näppäilemäsi järjestelmä-PIN on väärä:¤ Toista toimenpide, palauta tarvittaessa järjestelmä-PIN-koodiksi 

0000 (¢ s. 24).

Olet unohtanut järjestelmä-PIN-koodin. 
• ¤ Palauta järjestelmä-PIN-koodiksi 0000 (¢ s. 24).

Puhekumppani ei kuule sinua. 
• Luuri on mykistetty:¤ Kytke mikrofoni takaisin päälle (¢ s. 11).

Soittajan numeroa ei näy.
• Soittaja ei ole tilannut puhelinnumeron välitystä (CLI):¤ Soittajan on tilattava puhelinnumeron 

välitystoiminto (CLI) operaattorilta.

• Operaattori ei tue puhelinnumeron näyttöä (CLIP) tai palvelua ei ole otettu käyttöön: ¤ Tilaa 
puhelinnumeron näyttötoiminto (CLIP) operaattorilta.

• Puhelin on liitetty integroituun puhelinvaihteeseen (yhdyskäytävä) puhelinvaihteen/reitittimen kautta, 
joka ei välitä kaikkia tietoja:¤ Palauta järjestelmän tehdasasetukset: Vedä verkkopistoke irti. Liitä pistoke takaisin pistorasiaan ja 
odota, kunnes laite käynnistyy uudelleen.¤ Tarkista puhelinvaihteen asetukset ja ota puhelinnumeron näyttötoiminto tarvittaessa käyttöön. 
Lisätietoja saat puhelinvaihteen käyttöohjeista etsimällä mm. hakusanoilla CLIP, puhelinnumeron näyttö 
tai soittajan numeron näyttö tai kysymällä laitteen valmistajalta. 

www.gigaset.com/service


da en fi no sv 27

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / appendix.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Valmistajan ohjeita

Virheääni näppäilyn aikana. 
• Toiminto epäonnistui / näppäily oli virheellinen: ¤ Toista toimenpide  . . . Seuraa näyttöä ja lue 

käyttöohjetta tarvittaessa.

Verkossa olevan vastaajan viestien kuunteleminen ei onnistu.
• Puhelimeen on valittu impulssivalinta: ¤ Vaihda puhelimeen äänivalinta (¢ s. 21).

Hyväksyntä
Tämä laite on tarkoitettu käytettäväksi analogisessa puhelinliittymässä Suomen verkossa. 

Maakohtaiset vaatimukset on otettu huomioon.

Gigaset Communications GmbH vakuuttaa, että tämä laite täyttää sitä koskevat oleelliset vaatimukset ja muut 
direktiivin 1999/5/EY ehdot.

Direktiivin 1999/5/EY mukainen maakohtainen EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus on käytettävissä osoit-
teessa:
www.gigaset.com/docs.

Tämä vakuutus voi olla käytettävissä myös kansainvälisissä tai eurooppalaisissa vaatimustenmukaisuusvakuu-
tustiedostoissa (International/European Declarations of Conformity).

Tarkista kaikki nämä tiedostot.

Takuuehdot
Tämä takuu ei rajoita niitä oikeuksia, joita laitteen käyttäjällä (ostajalla) on jälleenmyyjää kohtaan. Valmis-
taja myöntää laitteelle ja niiden osille seuraavien takuuehtojen mukaisen takuun: 

• Gigaset Communications vastaa uusissa laitteissa ja niiden osissa ilmenevistä materiaali- ja valmistusvir-
heistä kahden vuoden ajan kuitissa näkyvästä ostopäivämäärästä lukien. Takuun perusteella Gigaset Com-
munications valintansa mukaan joko korjaa viallisen laitteen tai vaihtaa sen vastaavan tuotteeseen.  Kulu-
vien osien (esim. akut, näppäimistö, kuoret, kuorten pienet osat) takuu on voimassa kuusi kuukautta osto-
päivästä lukien. 

• Takuun piiriin eivät kuulu tuotteen käyttäjän huolimattomuudesta ja/tai käyttöohjeiden noudattamisen 
laiminlyönnistä aiheutuneet viat. 

• Takuun piiriin eivät kuulu myöskään valtuutettujen jälleenmyyjien tai käyttäjän itsensä suorittamat työt 
(esim. asennus, määritysten asettaminen, ohjelmien lataus). Takuu ei kata käyttöohjeita tai erikseen toimi-
tettuja ohjelmia. 

• Ostopäivämäärän sisältävä ostokuitti on esitettävä takuuvaatimuksen yhteydessä. Takuuvaatimus on esi-
tettävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun takuuehtojen mukainen virhe on havaittu. 

• Gigaset Communicationsin vaihtamat ja Gigaset Communicationsille palautetut laitteet ja osat ovat Giga-
set Communicationsin omaisuutta.

• Tämä takuu koskee uusia laitteita, jotka on ostettu ja joita käytetään Euroopan Unionin alueella. Gigaset 
Communications AB, Kista Science Tower, Hanstavägen 31, 164 51 Kista, Sverige, myöntää tämän takuun 
Suomesta ostetuille tuotteille.  

• Tämän takuun perusteella ostajalla ei ole oikeutta esittää muita kuin edellä mainittuja vaatimuksia Gigaset 
Communicationsia kohtaan. Takuu ei kuitenkaan miltään osin sulje pois tai rajoita ostajan kuluttajansuoja-
lain tai tuotevastuulain mukaisia oikeuksia.

• Takuuehtojen mukaiset vaihto- ja korjauspalvelut eivät pidennä takuuaikaa.

• Jos laitteessa ei havaita näiden takuuehtojen mukaista virhettä, Gigaset Communicationsilla on oikeus 
veloittaa ostajalta laitteen vaihto- tai korjauskulut. 

Laitteen vikatapauksessa pyydämme ottamaan yhteyttä ensisijaisesti jälleenmyyjään.

Takuuta koskevissa asioissa kannattaa ottaa yhteyttä Gigaset Communicationsin asiakaspalveluun. Asiakas-
palvelun puhelinnumero on tuotteen mukana toimitettavissa käyttöohjeissa. 

http://www.gigaset.com/docs


28 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / appendix.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Valmistajan ohjeita

Ympäristö
Ympäristöarvomme 

Gigaset Communications GmbH kantaa yhteiskunnallista vastuuta ja toimii paremman maailman puolesta. 
Panostamme vahvasti vastuuseemme ympäristöasioissa työmme kaikilla alueilla – aina tuote- ja 
prosessisuunnittelusta tuotantoon, myyntiin ja käytettyjen laitteiden hävittämiseen.

Lisätietoja ympäristöystävällisistä tuotteistamme ja toimintatavoistamme saat Internetistä osoitteesta 
www.gigaset.com.

Ympäristönvalvontajärjestelmä
Gigaset Communications GmbH:lla on kansainväliset ISO 14001- ja ISO 9001 -sertifikaatit.

ISO 14001 (ympäristö): sertifioitu syyskuussa 2007 TÜV SÜD Management Service GmbH:n toi-
mesta.

ISO 9001 (laatu): sertifioitu 17.02.1994 TÜV Süd Management Service GmbH:n toimesta.

Laitteen hävittäminen
Akut eivät kuulu sekajätteisiin. Noudata paikallisilta viranomaisilta, jätehuoltoyhtiöltä tai laitetta myyvästä liik-
keestä saatuja jätteenkäsittelyohjeita.

Hävitä käytetyt sähkö- ja elektroniikkalaitteet viemällä ne paikallisten viranomaisten järjestämiin erilliskeräys-
pisteisiin. Älä laita niitä sekajätteeseen.

Kuvatunnus, jossa jäteastian yli on vedetty rasti, osoittaa, että tuote on 
Euroopan unionin direktiivin 2002/96/EY (WEEE) mukainen.

Käytettyjen laitteiden asianmukainen hävittäminen ja erilliskeräys vähentävät ympäristölle ja ter-
veydelle aiheutuvia haittoja. Tämä on käytettyjen sähkö- ja elektroniikkalaitteiden uudelleenkäy-

tön ja kierrätyksen edellytys.

Lisätietoja käytetyn laitteen hävittämisestä saat paikallisilta viranomaisilta, jätehuoltoyhtiöiltä tai laitetta myy-
västä liikkeestä.

Liite

Puhdistusohjeet
Pyyhi laite kostealla tai antistaattisella liinalla. Älä käytä liuotinaineita tai mikrokuituliinaa.

Älä koskaan käytä kuivaa liinaa, sillä laitteeseen saattaa muodostua staattista varausta.

Harvinaisissa tapauksissa puhelimen pinta saattaa muuttua sen joutuessa kosketuksiin kemiallisten aineiden 
kanssa. Markkinoilla olevien lukuisten erilaisten kemikaalien vuoksi kaikkia aineita ei ole voitu testata.

Kiiltävään pintaan tulleet vauriot voidaan poistaa varovasti matkapuhelinten näyttöjen kiillotusaineella.

Kastuminen 

Jos laite kastuu:

1. Irrota laite virtalähteestä.

2. Irrota akut ja jätä akkukotelon kansi auki.

3. Anna nesteen valua laitteesta.

4. Taputtele kaikki osat kuiviksi. 

5. Aseta laite tämän jälkeen vähintään 72 tunniksi akkukotelo avoinna ja näppäimistö (jos saatavilla) alaspäin 
kuivaan, lämpimään paikkaan (ei: mikroaaltouuniin, uuniin tms.). 

6. Kytke laite päälle vasta, kun se on täysin kuiva.

Puhelimen käyttöönotto on useimmiten mahdollista vasta, kun se on täysin kuivunut.

!

http://www.gigaset.com
http://www.gigaset.com


da en fi no sv 29

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / appendix.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Valmistajan ohjeita

Tekniset tiedot
Akut
Tekniikka: 2 x AAA NiMH
Jännite: 1,2 V
Kapasiteetti: 400 mAh

Luurin käyttö-/latausajat
Puhelimen käyttöaika riippuu akun kapasiteetista, iästä ja käyttötavasta. (Ajat ovat enimmäisaikoja.)

Tukiaseman tehontarve

Yleiset tekniset tiedot

Valmiusaika (tuntia) * 200 * / 110 **

Puheaika (tuntia) 18

Käyttöaika, jos puhelinta käytetään 1,5 tuntia päivittäin (tuntia)* 90 * / 65 **

Latausaika tukiasemassa (tuntia) 4

Latausaika laturissa (tuntia) 4

* Ei säteilyä on kytketty pois päältä, näytön taustavalo ei ole käytössä valmiustilassa
** Ei säteilyä on kytketty päälle, näytön taustavalo ei ole käytössä valmiustilassa

Valmiustilassa
• Luuri laturissa
• Luuri ei ole laturissa

noin 0,6 W
noin 0,55 W

Puhelun aikana noin 0,65 W

DECT-standardi Tuettu

GAP-standardi Tuettu

Kanavien lukumäärä 60 duplex-kanavaa

Radiotaajuusalue 1880-1900 MHz

Duplex-menetelmä Aikamultiplex, kehyksen pituus 10 ms

Lähetyspulssin toistotaajuus 100 Hz

Lähetyspulssin pituus 370 μs

Kanavarasteri 1728 kHz

Siirtonopeus 1152 kbit/s

Modulaatio GFSK

Puheen koodaus 32 kbit/s

Lähetysteho Keskiteho kanavaa kohti 10 mW, pulssiteho 250 mW

Kantama-alue Sisätiloissa jopa 50 metriä, ulkona jopa 300 metriä

Tukiaseman virta 230 V ~/50 Hz

Ympäristöolosuhteet käytön aikana +5 °C...+45 °C, suhteellinen ilmankosteus 20...75 %

Valintatapa Äänivalinta/impulssivalinta



30 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / appendix.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Valmistajan ohjeita

Puhelinpistokkeen lankojen järjestys

Merkistötaulukot
Perusmerkit
Paina vastaavaa näppäintä 
riittävän monta kertaa. 

3 

2

1

4 

5 

6 

1 vapaa
2 vapaa
3 a
4 b
5 vapaa
6 vapaa

1) Välilyönti

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x
1 1 £ $ ¥ ¤

2 a b c 2 ä á à â ã ç

I d e f 3 ë é è ê

4 g h i 4 ï í ì î

5 j k l 5

L m n o 6 ö ñ ó ò ô õ

M p q r s 7 ß

N t u v 8 ü ú ù û

O w x y z 9 ÿ ý æ ø å

Q . , ? ! 0 + - : ¿ ¡ “ ‘ ; _

P * / ( ) < = > %

( # @ \ & §

1)



da en fi no sv 31

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / symbols.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Valmistajan ohjeita

Näyttösymbolit
Seuraavat symbolit näkyvät puhelimen näytöllä valittujen asetusten ja valitun käyttötilan mukaan:

Tilarivin symbolit

Symbolien selitykset  . . . 

Muita näyttösymboleita

Symboli Selitys

Kentän voimakkuus
(Ei säteilyä on kytketty pois päältä)

¦ ... Ð 1 % ... 100 %

¥ Ei yhteyttä tukiasemaan 

¼ Ei säteilyä on kytketty päälle.

ó Soittoääni pois päältä

Ø Näppäinlukitus on kytketty päälle

= ... 

U
Akun varaus:
ladattu alle 11 % tai yli 66 %

= Vilkkuu: akku melkein tyhjä 
(puheaikaa jäljellä noin 5 minuuttia)

 = ... 

 U
Akkua ladataan 
Tämänhetkinen akun varaus:
0 % ... 100 % 

Symboli Selitys

Symboli Selitys

z Yhteyden muodostaminen (soitettava 
puhelu)

— Yhteys muodostettu

˜ Yhteyden muodostaminen ei mahdollista / 
yhteyttä ei ole 

Ø Ù Ú Ulkopuhelu

Ø å Ú Sisäpuhelu

Ø ì Ú Herätys

Symboli Selitys

Symboli Selitys

Ð Ohje

¶ (Varmistus)kysely 

Û Odota

μ Toiminto suoritettu 

À Toiminto epäonnistui 

Symboli Selitys

Valmistajan ohjeita



32 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / SUGSIX.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Hakemisto

Hakemisto

A
Aikaohjaus

Ulkopuheluiden soittoääni. . . . . . . . . . . . . . 23
Akku

Asettaminen paikalleen . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Lataaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Varaus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Akkujen varaus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Akun varoitusääni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Asetukset

Puhelin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Asiakaspalvelu & Neuvonta  . . . . . . . . . . . . . . . 25
Automaattinen operaattoritunnuksen valinta  . . 11
Automaattinen vastaus puheluun . . . . . . . . . . . 23

C
Customer Care  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

E
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

F
Flash-ajan asetus (puhelinvaihde) . . . . . . . . . . . 21

H
Herätys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Hyväksyntä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

I
Isot ja pienet kirjaimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

J
Järjestelmä-PIN-koodi

Muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Tehdasasetuksen palauttaminen  . . . . . . . . . 24

K
Kaiku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Kaiutin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Kaiutintoiminto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Kaiuttimen äänenvoimakkuus  . . . . . . . . . . . . . 10
Kantama-alue . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Kantama-alueen laajentaminen ks. Repeater
Kastuminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Kellonajan asettaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Kentän voimakkuus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Kopioiminen

Koko puhelinluettelo luuriin. . . . . . . . . . . . . 16
Puhelinluettelotieto luuriin  . . . . . . . . . . . . . 16

Korjaaminen, virheet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Kuulo

Vaurioiden välttäminen. . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Kuulolaitteet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Kuulovaurio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Kuunteleminen

Viesti (verkossa oleva vastaaja). . . . . . . . . . . .12
Kysymyksiä ja vastauksia . . . . . . . . . . . . . . . . . .26
Käyttöönotto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Luuri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

L
Laitteen hävittäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
Laitteen puhdistus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
Lankojen järjestys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30
Laturi

Liittäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Lopetusnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1, 9
Luettelot

Puhelutiedot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Soitetut puhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Vastaamattomat puhelut. . . . . . . . . . . . . . . .14
Vastatut puhelut. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

Luettelotieto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Luuri

Asetukset. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Haku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
Kaiuttimen äänenvoimakkuus . . . . . . . . . . . .10
Kytkeminen päälle ja pois päältä  . . . . . . . . . . 8
Käyttöönotto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Laturin liittäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Merkkiäänet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Muiden luurien rekisteröinti  . . . . . . . . . . . . .19
Mykistäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
Näytön kieli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Näytönsäästäjä. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Rekisteröinnin poistaminen. . . . . . . . . . . . . .19
Rekisteröinti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7, 19
Tehdasasetusten palauttaminen  . . . . . . . . . .24
Usean luurin käyttö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
Valmiustila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Värit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Äänenvoimakkuus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

Luurin haku (paging). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
Luurin käyttöajat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
Luurin latausaika. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
Luurin mykistäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
Luurin tehdasasetusten palauttaminen. . . . . . . .24
Luurin äänenvoimakkuus  . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Lähetysteho

Pienentäminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
Lähetysteho pois päältä. . . . . . . . . . . . . . . . . . .18



da en fi no sv 33

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / SUGSIX.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Hakemisto

M
Merkistötaulukot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Merkkiäänet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Mikrofoni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Mikrofonin (luurin) kytkeminen päälle ja pois. . . 11
Muuttaminen

Näytön kieli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

N
Nesteet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Numero

Kopioiminen puhelinluetteloon . . . . . . . . . . 16
Näppäileminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Soittajan numeron näyttö (CLIP) . . . . . . . . . . 10
Tallentaminen puhelinluetteloon . . . . . . . . . 15

Numeron valitseminen
Pikavalinta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Puhelinluettelosta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Puhelutietojen luettelon avulla. . . . . . . . . . . 10
Valinnantoistoluettelosta . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Näppäimet
Lopetusnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 9
Näyttönäppäimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8
Ohjausnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8
Pikavalinta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 15
Puhelunäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
R-näppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Ruutunäppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Tähtinäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Viestinäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Näppäin 1 (pikavalinta)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Näppäinlukituksen kytkeminen päälle ja pois 

päältä  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Näyttö

Numero (CLI/CLIP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Näytön kielen muuttaminen  . . . . . . . . . . . . . 7
Näytönsäästäjä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Rikkoutuminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Uusien viestien näyttö päälle ja pois päältä . . 13
Verkossa olevan vastaajan ilmoitus . . . . . 12, 13
Värit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Näyttönäppäimet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8
Näyttösymbolit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Näytönsäästäjä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

O
Ohjausnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8
Ohjeita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Operaattoritunnuksen automaattinen valinta  . . 11
Osoitekirja, ks. Puhelinluettelo
Odotusmelodia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

P
Pakkauksen sisältö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Palauttaminen, tehdasasetukset. . . . . . . . . . . . .24
Paluu valmiustilaan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
PIN-koodin muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Puhelin

Asetukset. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Käyttäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Tehdasasetusten palauttaminen  . . . . . . . . . .24

Puhelinluettelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Kopioiminen luuriin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
Numeron kopioiminen tekstistä. . . . . . . . . . .16
Tiedon tallentaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
Tiedon/luettelon kopioiminen luuriin. . . . . . .16

Puhelinnumeron näyttö  . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Puhelinpistoke, lankojen järjestys. . . . . . . . . . . .30
Puhelinvaihde

Flash-ajan asettaminen . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Tukiaseman liittäminen. . . . . . . . . . . . . . . . .19
Vaihtaminen äänitaajuusvalintaan . . . . . . . . .21
Valintatavan muuttaminen . . . . . . . . . . . . . .21

Puheluiden estäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Puhelunesto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Puhelunäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Puhelut

Sisäpuhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Soittajan lisääminen puheluun  . . . . . . . . . . .20
Ulkopuhelut. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Vastaaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Vastaaminen automaattisesti. . . . . . . . . . . . .23
Välitys toiseen luuriin  . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

Puhelutietojen luettelot  . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Päivämäärän asettaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

R
Reititin

Tukiaseman liittäminen. . . . . . . . . . . . . . . . .19
Rekisteröinnin poistaminen (luuri) . . . . . . . . . . .19
Rekisteröinti (luuri) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7, 19
Repeater  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Rikkoutunut näyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
R-näppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Ruutunäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

S
Sisäinen

Rinnankytkentä  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Sisäinen välipuhelu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Sisäpuheluiden soittaminen

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Sisäpuhelut  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20



34 da en fi no sv

Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / SUGSIX.fm / 21.07.2014
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Hakemisto

Soittaminen
Puheluun vastaaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Sisäpuhelut  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Soittoäänet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14, 22
Muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Ulko- ja sisäpuheluiden sävel . . . . . . . . . . . . 22
Ulkopuheluiden aikaohjaus . . . . . . . . . . . . . 23

Suuntanumero  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Symbolit

Herätys. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Tilarivi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Uusien viestien näyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Sävel
Ulko- ja sisäpuhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

T
Takuuehdot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Tehontarve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Tehdasasetukset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Tehdasasetusten palauttaminen . . . . . . . . . . . . 24
Tekniset tiedot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Terveydenhuollossa käytettävät laitteet. . . . . . . . 4
Tiedon hakeminen

Puhelinluettelosta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Tiedon valitseminen puhelinluettelosta. . . . . . . 15
Tilarivi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Kuvakkeet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Torkku (herätys). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Tukiasema

Järjestelmä-PIN-koodin muuttaminen. . . . . . 24
Liittäminen puhelinvaihteeseen . . . . . . . . . . 19
Liittäminen reitittimeen . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Tehdasasetusten palauttaminen . . . . . . . . . . 24
Yhdistäminen verkkovirtaan ja 

puhelinverkkoon  . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Tuntematon numero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Tuntemattomista numeroista saapuvat puhelut . 23
Turvaohjeet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Tähtinäppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

U
Ulkopuhelun välitys toiseen luuriin . . . . . . . . . . 20
Ulkopuhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Soittoäänen aikaohjaus . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Välitys toiseen luuriin. . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Ulkopuheluun osallistuminen. . . . . . . . . . . . . . 20

V
Valinnantoistoluettelo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Valintatapa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Varoitusäänet ks. Merkkiäänet
Vastaamaton puhelu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Verkkolaite . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Verkossa oleva puhelinvastaaja  . . . . . . . . . . . . .12
Vianmääritys  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26
Viestien kuunteleminen (verkossa oleva 

vastaaja) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12
Viestiluettelot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Avaaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
Viestin merkkivalon kytkeminen päälle ja pois 

päältä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
Viestinäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
VIP-soittoääni, yksilöllinen soittoääni  . . . . . . . . .14
Virheiden korjaaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Värit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22

X
XES-tila  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

Y
Ympäristö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

Ä
Äänenvoimakkuus

Luurin kaiutin ja luuri  . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Äänet, ks. Soittoäänet
Äänivalinta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

Kaikki oikeudet pidätetään. Oikeus muutoksiin pidätetään.



Gigaset A540 / fi / A31008-M2601-R201-1-SM19 / Cover_back.fm / 21.07.2014


	Gigaset A540
	Yleiskuva
	Gigaset A540 -tukiasema
	Hyödyllistä tietoa käyttöohjeesta
	Symbolit
	Näppäimet
	Toiminnot


	Sisällysluettelo
	Käyttöönotto
	Pakkaussisältö
	Tukiaseman ja laturin sijoittaminen
	Tukiaseman liittäminen
	Laturin liittäminen (jos kuuluu toimitussisältöön)

	Luurin käyttöönotto
	Akkujen asettaminen paikalleen
	Akkujen lataaminen

	Näytön kieli
	Luurin rekisteröinti
	Päivämäärä ja kellonaika

	Puhelimen käyttäminen
	Luurin kytkeminen päälle ja pois päältä
	Näppäinlukituksen kytkeminen päälle ja pois päältä
	Ohjausnäppäin
	Näyttönäppäimet
	Valikkorakenne
	Tekstin kirjoittaminen
	Puhelut
	Ulkopuhelut
	Numeron valitseminen puhelinluettelosta
	Numeron valitseminen valinnantoistoluettelosta
	Numeron valitseminen puhelutietojen luettelosta

	Puheluun vastaaminen
	Soittajan numeron näyttö
	Puhelinnumeron näyttö on käytössä
	Puhelinnumeron näyttö ei ole käytössä

	Kaiutintoiminto
	Äänenvoimakkuus
	Mikrofonin mykistäminen
	Operaattoritunnuksen automaattinen valinta

	Verkossa oleva vastaaja
	Viestien kuunteleminen

	Viestit
	Viestiluettelot
	Viestinäppäimen vilkkuminen
	Puhelutietojen luettelot

	Puhelinluettelo (osoitekirja)
	Puhelinluettelon avaaminen
	Puhelinluettelotiedot
	Tiedon luominen
	Tiedon valitseminen
	Tiedon muuttaminen
	Tiedon merkitseminen VIP-tiedoksi
	Puhelinnumeron muuttaminen/täydentäminen
	Tiedon poistaminen
	Kaikkien puhelinluettelotietojen poistaminen

	Pikavalintanäppäimet
	Tiedon/puhelinluettelon kopioiminen
	Puhelinnumeron kopioiminen puhelinluetteloon


	Muita toimintoja
	Herätys
	Herätyksen kytkeminen pois päältä / torkkutoiminto

	ECO DECT
	Säteilyn pienentäminen jopa 80 %
	Säteilyn kytkeminen pois päältä valmiustilassa


	Puhelimen toimintojen laajentaminen
	Usean luurin käyttö
	Yhteensopivuus
	Rekisteröinti
	Rekisteröinnin poistaminen
	Luurin haku (”paging”)
	Sisäpuheluiden soittaminen
	Sisäinen välipuhelu / puhelun välitys toiseen luuriin

	Ulkopuheluun osallistuminen

	Repeater
	Käyttö reitittimessä
	Käyttö puhelinvaihteessa

	Puhelimen asetukset
	Näyttö
	Kieli
	Näytönsäästäjä
	Värit
	Kontrasti

	Soittoäänet
	Soittoäänen voimakkuus
	Soittoäänen sävel

	Merkkiäänet/varoitusäänet
	Odotusmelodia
	Automaattinen vastaus puheluun
	Ei-toivottujen puheluiden estäminen
	Aikaohjaus ulkopuheluiden yhteydessä
	Puhelin ei soi tuntemattomista numeroista saapuvien puheluiden yhteydessä

	Järjestelmä-PIN
	Järjestelmä-PIN-koodin muuttaminen
	Järjestelmä-PIN-koodin tehdasasetuksen palauttaminen

	Puhelimen tehdasasetusten palauttaminen

	Valmistajan ohjeita
	Asiakaspalvelu & Neuvonta
	Kysymyksiä ja vastauksia
	Hyväksyntä
	Takuuehdot

	Ympäristö
	Ympäristöarvomme
	Ympäristönvalvontajärjestelmä
	Laitteen hävittäminen

	Liite
	Puhdistusohjeet
	Kastuminen
	Tekniset tiedot
	Akut
	Luurin käyttö-/latausajat
	Tukiaseman tehontarve
	Yleiset tekniset tiedot
	Puhelinpistokkeen lankojen järjestys

	Merkistötaulukot
	Perusmerkit


	Näyttösymbolit
	Tilarivin symbolit
	Symbolien selitykset . . .
	Muita näyttösymboleita


	Hakemisto



